TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018

(ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2019)

Allegato 4

FONDO CASSA INIZIALE

+ RESIDUI ATTIVI INIZIALI
- RESIDUI PASSIVI INIZIALI

="'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE

+ ENTRATE GIA' ACCERTATE NELL'ESERCIZIO

- USCITE GIA' IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO

+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO

+ ENTRATE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO
- USCITE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO

="'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA DATA DELLA REDAZIONE DEL BILANCIO

+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO

= AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2018 DA APPLICARE AL BILANCIO 2019

| 530.497,96

341.606,33

286.725,10

| 585.379,19

1.003.327,43

857.794,96

0,00

0,00

| 730.911,66

0,00

0,00

0,00

0,00

| 730.911,66

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ESERCIZIO 2019 RISULTA COSI' PREVISTA

PARTE VINCOLATA
Contratti di collaborazione ex art.273 D. Lgs. 293/94
Biblioteca

Spese per prestazioni istituzionali

Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni immobili

Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni immobili - Finanziamento Miur
Compensi personale a tempo determinato

Compensi accessori contrattuali - Buoni pasto

Relazioni internazionali - Erasmus +

Erogazione servizi sala Auditorium

Depositi cauzionali

Acquisti di mobili e macchine d'ufficio

Rimborsi Inail per infortuni dipendenti

Fondo offerta formativa

Ricostruzioni, ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinari strumenti musicali

PARTE DISPONIBILE

Avanzo libero

PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2019

3.881.87]

4.220,66

149.779,84

67.743,63

47,98

37.762, 43

4.594 65

113.371,43

4.324,68

2.104,00

10,84

6.200,00

16.183,39

13.725,00

TOTALE PARTE VINCOLATA

423.950,40

252.147 94

252.147,94

54.813,32

TOTALE PARTE DISPONIBILE

306.961,26

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

Predisposto dal Direttore Amministrativo il 11/03/2019

730.911,66

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssasfsrancessa Basilone

MUSICA DI CAGLIARI
Direttore Amministrativo
16.04.2019 08:13:00 UTC



		2019-04-16T10:13:00+0200
	Basilone Francesca




