TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018 (ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2019)

	Allegato 4
FONDO CASSA INIZIALE	530.497,96
+ RESIDUI ATTIVI INIZIALI	341.606,33
- RESIDUI PASSIVI INIZIALI	286.725,10
= 'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE	585.379,19
+ ENTRATE GIA' ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	1.003.327,43
- USCITE GIA' IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO	857.794,96
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO	0,00
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO	0,00
= 'AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA DATA DELLA REDAZIONE DEL BILANCIO	730.911,66
+ ENTRATE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
- USCITE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00
+/- VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI, PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	0,00

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ESERCIZIO 2019 RISULTA COSI' PREVISTA

= AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2018 DA APPLICARE AL BILANCIO 2019

PARTE VINCOLATA	
Contratti di collaborazione ex art.273 D. Lgs. 293/94	3.881,87
Biblioteca	4.220,66
Spese per prestazioni istituzionali	149.779,84
Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni immobili	67.743,63
Ricostruzioni, ripristini e trasformazioni immobili - Finanziamento Miur	47,98
Compensi personale a tempo determinato	37.762,43
Compensi accessori contrattuali - Buoni pasto	4.594,65
Relazioni internazionali - Erasmus +	113.371,43
Erogazione servizi sala Auditorium	4.324,68
Depositi cauzionali	2.104,00
Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	10,84
Rimborsi Inail per infortuni dipendenti	6.200,00
Fondo offerta formativa	16.183,39
Ricostruzioni, ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinari strumenti musicali	13.725,00
TOTALE PARTE VINCOLATA	423.950,40

PARTE DISPONIBILE	
Avanzo libero	252.147,94
	252.147,94
PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2019	54.813,32

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 730.911,66

TOTALE PARTE DISPONIBILE

Predisposto dal Direttore Amministrativo il <u>11/03/2019</u>

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

730.911,66

306.961,26

Dott.ssa Francesca Basilone